سابقه حضور نمایندگان سیاسی پا
کستان در ایران به دوران پس از استقلال این کشور در تاریخ پا
کستان در تهران در ۲۳ مرداد ۱۳۲۶ و پس از افتتاح سفارت پا
سال ۱۳۲۷ خورشیدی باز می گردد. بر همین اساس و به دنبال
کستان، سه سال بعد کنسولگری این کشور تلاش های سفارت پا
در مشهد نیز راه اندازی می شود. طاهر حسین قریشی )قرشی(
کستان در مشهد است که کارش را از تاریخ ۸ اولین کنسول پا
مرداد ۱۳۳۰، برابر با ۳۱ جولای ۱۹۵۱ میلادی، به طور رسمی شروع

می کند.

5 ماه فعالیت غیررسمی

کستان در مشهد البته به روزهای نخست شروع به کار کنسولگری پا
ســال 1330 بــر مــی گــردد.